อย่างเหมาะสมและเพียงพอแก่ครู บุคคลากรทางการศึกษและนักเรียนที่มีจำนวนมาก   
            ๓. เพื่อก่อสร้างห้องสมุดให้แล้วเสร็จตามวงเงินงบประมาณที่เหลืออยู่คือ  ๒,๐๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้าน
สี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) 
     ๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) 
     ๑.๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๘   เป็นเงิน ๒,๐๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสี่หมื่นแปดพัน
บาทถ้วน) ตาม ปร.๔,๕,๖ ที่แนบในประกาศ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ  
     ๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย  
     ๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย  
     ๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ  
     ๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวตามที่

[...]

๒.๑๐  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง และเป็นผลงาน
ที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ โรงเรียนละหานทรายรัชดาภิเษก เชื่อถือ ดังนี้ 
     รายการการก่อสร้างอาคารห้องสมุด จำนวน ๑ หลัง  ต้องมีผลงานก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑,๐๒๔,๐๐๐.๐๐ 
บาท (หนึ่งล้านสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)      
     ๒.๑๑ กิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 
             กิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอ ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขท่ีกำหนดไว้ใน
เอกสารเชิญชวน เว้นแต่ในกรณีกิจการร่วมค้าท่ีมีข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่ง